



18-Aralık - 1990-Salı ★ Yıl: 19 Sayı: 920 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

HAYDİ HAYIRLISI...

Siyasi Partileri, Belediyeleri, Sendikaları ve Esnaf Kuruluşları ile Bütün Seydişehir Halkının Cumhurbaşkanı TURGUT ÖZAL'a Mesajı :

“Biriz, Beraberiz, Seydişehir'in İl Olmasını İsteriz”

— İlçe Kaymakamı İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Ketenli Belediye Başkanı Adıgüzel Topçu, Kescik Belediye Başkanı Tacettin Yıldız Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever, mahalle ve köy muhtarları Seydişehir'in il olması için bütün güçleriyle çalışacaklarını söylediler.

— ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan, SHP İlçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal, RP İlçe Başkanı Abdullah Karakus, DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük ve Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay, Seydişehir'in il olması için kendilerine düşen görevi yerine getireceklerini belirttiler.

İlçemizdeki bütün siyasi parti, dernek ve sendi-

ka yöneticileri, il olma isteğimizi Cumhurbaşkanı Turgut Özal'a iletmek üzere Konya'ya gitme kararı aldı.

Kaymakam İbrahim Çay başkanlığında, Vali Katıtaş Toplantı Salonu'nda geçtiğimiz Cuma günü yapılan toplantıya ilçemizdeki bütün siyasi parti dernek ve sendika yöneticileri ile belediye başkan-

ları ve muhtarlar katıldı.

Toplantıda oldukça kalabalık bir heyetle, Konya'ya giderek, Mevlana ihtifalleri dolayısıyla Konya'ya gelecek olan Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın karşılanması ve il olma isteğimizin iletilmesi kararlaştırıldı.

Karşılama sırasında taşınacak pankartlara yazılacak sloganlar belirlene-

rek, görev bölümü yapıldı. Pankartların yazılması ve otolara yapıştırılacak «Biriz, beraberiz, Seydişehir'in il olmasını isteriz» yazılı afişlerin yazımını Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu üstlendi.

Cumhurbaşkanı'nın Konya'da karşılanmasına vatandaşların iştirakini sağlamak için belediye ho-

parlöründen sürekli anons yapıldı. Ayrıca dağıtılan el ilanında da şu duyuru yapıldı :

«Halkımıza Duyuru, Sayın Cumhurbaşkanımız Turgut Özal Konya'ya geleceğinden, Seydişehir halkı olarak İL OLMA mesajını kendilerine iletmek üzere Konya'ya karşılamaya gidilecektir. Bütün halkımız davetlidir.»

Boşalan Hastane Binasının Sağlık Meslek Lisesi Yapılmasını İsteyen Vatandaşlar Soruyor :

“SAĞLIK MESLEK LİSESİ İÇİN VERİLEN SÖZ UNUTULDU MU ?”

— Sağlık Meslek Lisesinin ilçe için önemli bir ihtiyaç olduğunu söyleyen vatandaşlar, boşalan hastane binasının ancak okul yapılması halinde iyi değerlendirilebileceğini ifade ettiler.

Vatandaşlar boşalan hastane binasının sağlık meslek lisesi veya sağlık kolejisi olarak değerlendirilmesini istiyor.

Hastane boşalınca sağlıkla ilgili bir okul açılacağı yolunda daha önce verilmiş sözler olduğunu hatırlatan vatandaşlar şöyle konuştular :

«Bütün ilçelerde eski

hastane binaları Sağlık Meslek Lisesi yapıldı. Beyşehir'e Bozkır'a Ilgın'a ve Çumra'ya aynı şekilde Sağlık Meslek Lisesi açıldı. İlçemizde büyük bir eksiklik olan sağlık personelinin yetiştirileceği bir okul neden açılmıyor? Yetkililerin bu konuya bir çözüm getirmelerini bekliyoruz.»

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :

“Sağlık Meslek Lisesi Başvurumuz Kabul Edilmedi”

— «Eski Devlet Hastanesi binasının Sağlık Meslek Lisesi yapılması halinde, binanın onarımını üsleneceğimizi bildirdik» diyen Kılınçoğlu «Ancak önerimiz resmi yazı ile reddedildi» dedi.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Sağlık Meslek Lisesi için resmi baş-

Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Büyük Organizasyon

İl olma konusunda geçen haftaki haber ve yazılarımız yetkilileri harekete geçirdi.

Ve «Büyük organizasyon» gerçekleşti...

Geçtiğimiz Cuma günü Kaymakamlık'ta Vali Katıtaş Toplantı Salonu'nda, Seydişehir'in bütün siyasi ve idari temsilcileri vardı.

Gündem, Seydişehir'in il olması.

Bütün Seydişehir'i dalga dalga saran bu heyecanın, Konya'ya gelecek olan Cumhurbaşkanı Turgut Özal'a iletilmesi.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Kitap Kampanyası Başladı

— Bir kitap oku, bir kitap al kampanyası başladı.

Kültür Bakanlığı kütüphaneler genel müdürlüğü tarafından başlatılan bir kitap oku, bir kitap al kampanyası başladı.

1990 bilgi yılında vatandaşın kitapla ilgisini artırmak amacıyla başlatılan «İki kitap okuyana bir kitap hediye» kampanyası

Devamı Sayfa 2'de

Gazeteciler Cemiyeti Olağan Kongresi Yapıldı

SEFA KOYUNCU

Başkanlığa Yeniden Seçildi

— Yapılan seçimler sonunda Başkan Yardımcılığına Hasan Leventoğlu, Genel Sekreterliğe Hakkı Balcı, Muha-

sipliğe Sami Akbaş ve yönetim kurulu üyeliğine Metin Türker getirildi.

Devamı Sayfa 2'de

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Başkanı Ragıp Karayılan :

“Sicil Tasdiknamesinin Süresi Dolan Üyelerimiz Mağdur Olmasın”

Yazısı Sahife 2'de